

## OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

**NAŠE ZNAČKA:** 24 Si 88/2023  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** JUDr. Ondřej Mörzl  
**DNE:** 1. 9. 2023

Vážený pan



Vážený pane doktore,

k žádosti žadatelky [REDACTED], IČO [REDACTED], sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED], ze dne 24. 8. 2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující skutečnosti:

- 1) spis Okresního soudu v Písku sp. zn. 12 C 22/2022 byl právním zástupcem žadatelky studován dne 24. 8. 2023 v době od 13.34 hodin do 13.36 hodin
- 2) informace týkající se práv a povinností osob nahlížejících do soudního spisu jsou trvale umístěny na místě určeném pro nahlížení a dále v dokumentu označeném jako „Úřední záznam o nahlížení do spisu“ (viz 3 x příloha)
- 3) úřední záznam o nahlížení do spisu je souběžně bezplatně zasílán do datové schránky právního zástupce žadatelky v rámci řízení vedeného u zdejšího soudu pod sp. zn. 12 C 22/2022 (Položka 30 body 2., 3. Sazebníku soudních poplatků).

S pozdravem

JUDr. Ondřej Mörzl v.r.  
místopředseda Okresního soudu v Písku

Za správnost vyhotovení: Jana Kaštánková